
   Hlášení  Obecního  rozhlasu  dne 28.4.2025 
 
 

1. Firma AVE Třebíč žádá občany, aby při ukládání bioodpadu dodržovali pravidlo maximální délky větví 
30 cm. Větve je nutné na tuto délku nařezat, aby bylo možné zajistit plynulý svoz a zpracování 
bioodpadu. Firma AVE děkuje za spolupráci! 
 
2. Obec Dobřínsko a SK Dobřínsko Vás srdečně zvou na Pálení čarodějnic, které se bude konat 
30.4.2025 od 16.30 na fotbalovém hřišti. Součástí akce budou různé hry, malování na obličej, skákací 
hrad. O zábavu se postará mistr Vašek Ostrovský. Špekáčky a pečivo si vezměte s sebou, další 
občerstvení zajistí SK Dobřínsko. Kdo v kostýmu přijde, toho pozornost a malá odměna nemine.  
 
3. Kolpingova rodina Moravský Krumlov a Obec Dobřínsko vás srdečně zvou na Dopolední kavárničku, 
která se uskuteční v pondělí 5. května 2025 od 10:00 do 12:00 hodin ve Společenském centru na OÚ. 
Na tomto setkání si společně vyrobíme náhrdelník z barevných šňůr, dřevěných korálků a kroužků. 
Veškerý materiál bude zajištěn.  Akce je určena pro všechny, kteří si chtějí zpříjemnit dopoledne, 
popovídat si u kávy a strávit příjemný čas ve společnosti. Vstup je zdarma! Těšíme se na vaši účast! 

 
4. MUDr. Veronika Potůčková informuje, že v pátek 2. května neordinuje. Akutní případy ošetří MUDr. 
Zavadilová. 

 
5. Obec Dobřínsko zve srdečně všechny na společné Setkání občanů, které se uskuteční v sále KD 
v Dobřínsku v neděli 11.5.2025 od 14.00 hod. Připraven je bohatý kulturní program, taneční vystoupení 
Petrovických žen, přednáška o tradicích obce, zahraje cimbálka Brněnský orchestr, k vidění bude 
výstava prací dětí z mateřské školy Dobřínsko a k nahlédnutí kronika obce Dobřínsko. Pohoštění je 
zajištěno. Ještě jednou všechny srdečně zvou pořadatelé. 

 
6. Drůbežárna Prace bude v úterý 29.4.2025 ve 14.30 hod. prodávat mladé kuřice za 280 Kč, roční 
slepice, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny a housata, krmivo pro drůbež a králíky a vitamínové 
doplňky. Dále bude vykupovat králičí kožky – cena 10 Kč za kus. 

 
7. Vedoucí místní knihovny oznamuje občanům, že se v pátek 2.5.2025 nebudou půjčovat knihy. 

 
8. SDH Dobřínsko informuje, že se v sobotu 3.5.2025 od 9.00 hod. uskuteční sběr železného odpadu 
v obci Dobřínsko. Kdo má o tento sběr zájem, ať připraví železný odpad před dům, kde jej hasiči naloží a 
odvezou. Těžší kusy vám rádi pomůžou vynést. 

 
9. „Občerstvení pod kaštanem“ ve čtvrtek 1.5.2025 v 17.00 hod opět zahájí svůj provoz. Všichni jsou 
srdečně zváni. 
 
10. Na základě opakovaných stížností upozorňujeme majitele psů na povinnost zabezpečit své 
zvíře tak, aby nedocházelo k volnému pobíhání psů na veřejných prostranstvích. 
Podle platných předpisů je každý majitel povinen zajistit, aby pes neohrožoval ostatní osoby, zvířata ani 
majetek. Volné pobíhání psů představuje bezpečnostní riziko a je v rozporu s obecně závaznými 
vyhláškami. Žádáme majitele, aby své psy měli vždy pod kontrolou, ideálně na vodítku, a tím přispěli k 
bezpečnosti a pohodě všech obyvatel obce. Děkujeme za pochopení a zodpovědný přístup. 
   


